MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

1

Edital do Concurso Público 01/2015

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 – ALTERAÇÃO N.º 02

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Fica suspenso do Edital de Concurso Público nº 01/2015 e de seus

Anexos I, II e III o cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA T24 I.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, em 17 de dezembro de 2015.

LUIS ADALBERTO BETO LUNITTI PAGNUSSATT

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: GAZETA DE TOLEDO, nº 681, de 18/12/2015, e
                      ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1.401, de 18/12/2015